31.01.2020г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ИНСТРУКЦИЙ ДЛЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих деятельность работников администрации Таргизского муниципального образования, в соответствии с требованиями обеспечения безопасности и введения федеральных государственных профессиональных стандартов ст. 57, 195.1 ТК РФ, а также ст. 195.2 и 195.3 ТК РФ, Федерального закона от 02.05.2015 года №122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу должностные инструкции работников

Таргизского муниципального образования, утвержденные и введенные в действие главой Таргизского муниципального образования от 14.06.2015 года.
2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции должностные
инструкции работников администрации Таргизского муниципального образования.

3. Руководителю аппарата ознакомить работников администрации под
роспись с должностными инструкциями.
4. Опубликовать данное Постановление в газете «Информационный
вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского

Муниципального образования
В.М. Киндрачук